Fiche technique
OTTOCORD PE-B2
Fond du joint PE en cellules fermées
Matériau de remplissage extrudé en polyurèthane Pour l'intérieur et
l'extérieur PE
Propriétés
� Matérial de bourrage extrudé en polyethylène (PE)
� Pour l'application à l'intérieur et à l'extérieur

Conseils d'application
Le rapport optimal entre largeur et profondeur de joint constitue une condition optimale à une durée de vie aussi longue que
possible du joint élastique. Les joints de composants sont fréquemment trop profonds pour un dimensionnement professionnel
du joint. C’est la raison pour laquelle la profondeur de joint devrait être limitée à l’aide du cordon rond OTTOCORD PUR-H-B3,
permettant simultanément d’éviter une adhérence en trois points tout en ne limitant pas la flexibilité du mastic dans le joint.
OTTOCORD PUR-H-B3 présentant une structure cellulaire à pores ouverts, il ne convient ni aux cellules humides, ni à la zone
extérieure. Pour cela, nous recommandons le cordon rond à structure cellulaire fermée OTTOCORD PE-B2. Par rapport à
OTTOCORD PUR-HS-B3, OTTOCORD PUR-H-B3 a un réglage plus souple, permettant son application aisée dans des joints
de composants étroits. De plus amples recommandations se trouvent dans le guide pour les pros "Permettre une parfaite
étanchéité des joints et revêtements de sol".
Conditionnement
Diamètre Unité de commande (UC) Emballage Code commande
6 mm Pièce par 5 m Sachet PE avec perforation
européenne
PE-6-5
6 mm Pièce par 100 m Carton individuel PE-6-100
8 mm Pièce par 5 m Sachet PE avec perforation
européenne
PE-8-5
Hermann Otto GmbH
Krankenhausstr. 14 | 83413 Fridolfing, ALLEMAGNE
A +49 8684 908-0 | B info@otto-chemie.de
C Service technique
A +49 8684 908-4300
B tae@otto-chemie.de
Version: fr.5.4 (28.08.2025 16:13:49) | © Hermann Otto GmbH 2025 | www.otto-chemie.fr Page 1|2
8 mm Pièce par 100 m Carton individuel PE-8-100
10 mm Pièce par 5 m Sachet PE avec perforation
européenne
PE-10-5
10 mm Pièce par 100 m Carton individuel PE-10-100
13 mm Pièce par 5 m Sachet PE avec perforation
européenne
PE-13-5
13 mm Pièce par 100 m Carton individuel PE-13-100
15 mm Pièce par 5 m Sachet PE avec perforation
européenne
PE-15-5
15 mm Pièce par 100 m Carton individuel PE-15-100
20 mm Pièce par 50 m Carton individuel PE-20-50
25 mm Pièce par 50 m Carton individuel PE-25-50
30 mm Pièce par 25 m Carton individuel PE-30-25
40 mm Pièce par 135 x 1 m Carton individuel PE-40-135
50 mm Pièce par 90 x 1 m Carton individuel PE-50-90
Traitement des déchets
Les résidus de produits peuvent être éliminés en tant que plastiques mélangés, avec les déchets industriels. Les emballages
(cartons, feuilles) étant des matériaux recyclables, ils doivent être remis à un centre de recyclage.
Responsabilité